storia: & quod à patre fuerit filius saxo illisus,
 & quod Ino timore vel furore concita in mare
 se cum filio præcipitavit. Quod verò ipsa &
 puer Melicerta fuerint in Deos conuersi, nihil
 hoc habet cum veritate commune.

At quid per hæc significare voluerunt an-
 tiqui? Dictum fuit superius tantam fuisse non-
 nullorum antiquorum principum ambitionē,
 vt aras, & sacerdotes, & ceremonias noui-
 lis suorum maiorum tanquam Diis immortali-
 bus insituerint. Sic Isthmia Sisyphus, quæ
 prius in honorē Neptuni celebrabantur, in ho-
 norem sui propinqui conuertit, quare dictus est

Ne-